La señora GLADIS RAMIREZ DE SIERRA, por problemas en su salud, y por 
disposición medica traslado su residencia a la Ciudad de Bogotá, junto con su hija 
MARÌA ISABEL SIERRA RAMIREZ, residiendo en la Calle 166 número 9-15. 
Apartamento 402, Torre 9. Propiedad del señor HUMBERTO QUINTERO TOVAR. 
Aun costo de UN MILLON CUATROCIENTOS MIL ($1.400.000) PESOS 
MENSUALES, el canon de arrendamiento mensual. 

10-. Conforme  a pronunciamiento emitido por el señor HUMBERTO QUINTERO 
TOVAR, propietario del inmueble que habita la señora  GLADIS RAMIREZ DE 
SIERRA, en compañía de su hija MARÌA ISABEL SIERRA RAMIREZ, esta adeuda 
desde el mes de enero de 2020, el canon de arrendamiento, en favor de su 
propietario, el que asciende a la suma de VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS 
MIL ($25.200.000) PESOS, por los dieciocho (18) meses que se han dejado de 
cancelar.  

11-. Allí es asistida alimentariamente por la señora CLAUDIA PATRICIA 
MARTINEZ RAMIREZ, por un valor mensual de  UN MILLON QUINIENTOS MIL 
($1.500.000) PESOS, mensuales.  

12-. Caso igual pasa con la señora  CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ RAMIREZ,  
Adeudando desde el mes de enero de 2020; y hasta la fecha, un equivalente a 
dieciocho (18) meses, lo que arroja un gran total de VEINTISIETE MILLONES DE 
($27.000.000) PESOS. Sumas dinerarias que no se han podido cancelar en razón 
a la medida impuesta por el despacho.   

13-. La gran preocupación que le asiste a la señora GLADIS RAMIREZ DE SIERRA, 
es que por sus graves quebrantos de salud y por su edad, le es imposible emplearse